Prefeitura Municipal de Taubaté

BALANCETE ANALITICO DE CONTROLE DE CUSTO DA DESPESA ORCAMENTARIA

Més : Abril de 2020

Orgdo [Descricdo Fonte C.Apl Liquidado no Més
33.00.00 |SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA
33.01.00 |SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA
SISTEMA DE TRANSITO 01 4000001

contribicdo ao funset
combustiveis e lubrificantes automotivos
ferramentas
material de sinalizacdo e material afins
locagdo bens moveis-outras naturezas e intangiveis
manutencdo e conservagao de bens imoveis
servi¢os de comunicacdo em geral
vigilancia ostensiva monitorizada
outros servicos tecnologia da informagao e comunicagao
servi¢os bancarios
TOTAL GERAL DO MES

5.431,91
8.012,90
15.500,00
111.444,00
29.786,52
140.760,00
39.756,00
250.440,70
2.771,09
762,66
604.665,78

Marco Anténio Campos

Diretor do Departamento de Financas

C.R.C. 1SP199857/0-7




