



Prefeitura Municipal de Taubaté

BALANÇE ANALÍTICO DE CONTROLE DE CUSTO DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA

Mês : Abril de 2020

Órgão	Descrição	Fonte C.Apl	Liquidado no Mês
33.00.00	SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA		
33.01.00	SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA		
	SISTEMA DE TRÂNSITO	01 4000001	5.431,91
	contribuição ao funset		8.012,90
	combustíveis e lubrificantes automotivos		15.500,00
	ferramentas		111.444,00
	material de sinalização e material afins		29.786,52
	locação bens móveis-outras naturezas e intangíveis		140.760,00
	manutenção e conservação de bens imóveis		39.756,00
	serviços de comunicação em geral		250.440,70
	vigilância ostensiva monitorizada		2.771,09
	outros serviços tecnologia da informação e comunicação		762,66
	serviços bancários		
	TOTAL GERAL DO MÊS		604.665,78

Marco Antônio Campos
Diretor do Departamento de Finanças
C.R.C. 1SP199857/O-7